
Resultatlista

Resultatlista DM Kh 2018-08-25 
Nationellt program Arrangör:Finspongs Skyttegille
Final Sen Liggande

Namn Förening Start S1 S11 S12 S13 S14 S15 S:a
1 Maria Johansson Motala 194 94 10 10 8 10 10 336
2 Roland Berg Motala 193 95 9 10 9 9 10 335
3 Marcus Heinemark Norrköping 190 97 9 10 9 10 9 334
4 Lars Gustavsson Finspong 192 95 9 9 8 10 10 333
5 Niklas Moberg Finspong 190 92 10 8 6 9 9 324

Final Ungdom Liggande Namn Förening Start S1 S11 S12 S13 S14 S15 S:a
1 Emma Johansson Motala 190 94 9 9 9 9 10 330
2 Edwin Pihl Motala 182 94 10 9 10 10 10 325

Final Vet Liggande
Namn Förening Start S1 S11 S12 S13 S14 S15 S:a
Per-Erik Andersson Norrköping 192 98 10 10 10 10 9 339
Jan Lorin Motala 189 94 9 10 9 8 9 328
Peter Berkelund Åtvid 187 94 9 9 9 9 10 327
Sölve Pihl Finspong 185 96 9 9 8 8 9 324
Bo Dahlén Finspong 188 86 9 8 10 10 9 320

Final Sen ställning Namn Förening Start S1 S11 S12 S13 S14 S15 S:a Sär
Maria Johansson Motala 184 88 9 7 6 9 8 311 27
Roland Berg Motala 182 95 6 8 8 8 4 311 14
Marcus Heinemark Norrköping 180 84 8 10 7 8 10 307
Mikael Berkelund Åtvid 177 91 0 10 8 5 10 301
Niklas Moberg Finspong 170 81 8 8 9 6 7 289

Final Vet ställning
Namn Förening Start S1 S11 S12 S13 S14 S15 S:a
Peter Berkelund Åtvid 171 92 5 8 5 9 9 299
Bo Dahlén Finspong 172 91 7 7 5 6 8 296
Lars Ingesson Motala 170 86 8 9 9 4 9 295

Sida 1
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Liggande Klassvis

KL13
Emma Johansson Motala KL13 93 97 190

KL15
Edwin Pihl Motala KL15 93 89 182

KL3
Maria Johansson Motala KL3 669104 99 95 194
Lars Gustavsson Finspong KL3 1260256 95 97 192

KL4
Roland Berg Motala KL4 730649 96 97 193
Niklas Moberg Finspong KL4 418486 92 98 190
Mikael Berkelund Åtvid KL4 1400060 93 96 189

KLE
Marcus Heinemark Norrköping KLE 521024 94 96 190

KL55
Per-Erik Andersson Norrköping KL55 521000 98 94 192
Bo Dahlén Finspong KL55 1166583 94 94 188
Peter Berkelund Åtvid KL55 1400050 94 93 187
Lars Ingesson Motala KL55 1424730 93 90 183
Bo Ericsson Gullberg KL55 1524170 71 72 143

KL65
Jan Lorin Motala KL65 96 93 189

KL70
Sölve Pihl Finspong KL70 741514 94 91 185
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Ställning klassvis

K2
Marcus Heinemark Norrköping K2 521024 98 82 180

K3
Roland Berg Motala K3 730649 98 84 182
Niklas Moberg Finspong K3 418486 94 76 170
Lars Gustavsson Finspong K3 1260256 90 75 165

K4
Maria Johansson Motala K4 669104 99 85 184
Mikael Berkelund Åtvid K4 1400060 95 82 177

K55
Bo Dahlén Finspong K55 1166583 93 79 172
Peter Berkelund Åtvid K55 1400050 93 78 171
Lars Ingesson Motala K55 1424730 96 74 170

Sida 3


